⁷⁴ Con precisazione critica vanno qui ricordati Ulp. 13 *ad ed.* D.4.8.21.9 'Proculus et Aticilinius aiunt... sed hoc ita demum verum erit, si...'; Ulp. 13 *ad ed.* D.4.8.23.1, in cui il 'sed ipse recte putat' va riferito al diverso punto di vista celsino; Ulp. 25 *ad ed.* D.11.7.14.11 'Trebatius et Proculus putat. Puto tamen'; Ulp. 36 *ad Sab.* D.26.2.10.3 'sed est verius quod et Pomponius ait'; Ulp. 11 *ad l. Iul. et Pap.* D.37.14.17.1 'et Proculus in hac fuit opinione... Iulianus autem negavit... sed hic idem quod Iulianus erit dicendum'.

⁷⁵ Per una presa di posizione orientata all'adesione vanno citati, oltre il già citato Ulp. 1 *ad l. Iul. et Pap.* D.1.9.7.1; (indirettamente, per il tramite di Celso) Ulp. 10 *ad ed.* D.3.5.9.1; Ulp. 15 *ad ed.* D.5.3.11pr.; Ulp. 18 *ad Sab.* D.7.5.3 'sed est verius quod Cassius et Proculus existimant'; Ulp. 17 *ad Sab.* D.7.8.10.2 'quod est verum'; Ulp. 17 *ad Sab.* D.7.8.12.1 (argomentando dalla adesione all'indirizzo più radicale di Celso 'Iuventius... quae sententia mihi vera videtur'); Ulp. 79 *ad ed.* D.7.9.7pr. 'quae sententia habet rationem'; Ulp. 17 *ad Sab.* D.7.8.10.2 'Proculus et Neratius putant... quod est verum'; probabilmente Ulp. 18 *ad ed.* D.9.2.11pr. (per lo meno se si ritiene ulpiano il tratto 'et sane finé'); Ulp. 18 *ad ed.* D.9.2.27.1 'quod puto verum esse'; adesivo, ma con opportuna precisazione sul piano della concreta tutela processuale, Ulp. 18 *ad ed.* D.9.2.27.10 'ait Proculus agi non posse... et ideo aequius puto in factum actionem dandam'; Ulp. 18 *ad ed.* D.9.2.27.11 'quae sententia habet rationem'; Ulp. 26 *ad ed.* D.12.1.9.9 'et est verum'; Ulp. 26 *ad ed.* D.12.1.11.1 'Proculus ait... et recte'; Ulp. 29 *ad ed.* D.14.5.4.5 'et ita Proculus existimat'; Ulp. 29 *ad ed.* D.15.1.30pr. 'quae sententia et a nobis probanda est'; Ulp. 32 *ad ed.* D.19.2.15.8 'et ita Proculus in procuratore respondit'; Ulp. 3 *ad Sab.* D.28.2.6.1 'Iulianus Proculi opinionem secutus non putat... quo iure utimur'; probabilmente Ulp. 5 *ad Sab.* D.28.5.9.3; Ulp. 22 *ad Sab.* D.32.49.6 'Proculus scripsit et verum est'; Ulp. 22 *ad Sab.* D.33.9.3.2 'Proculus recte scribit'; Ulp. 20 *ad Sab.* D.34.2.19.3 'quae sententia habet rationem'; Ulp. 81 *ad ed.* D.39.2.26 'mihi videtur vera esse Proculi sententia'; Ulp. 66 *ad ed.* D.42.8.6.13 'quod nequaquam dubium est'; Ulp. 57 *ad ed.* D.47.10.11.4 'Proculus recte ait'. Non è esplicitato il punto di vista ulpiano in Ulp. 17 *ad Sab.* D.7.8.4pr.; Ulp. 17 *ad ed.* D.8.3.5.1 (in cui a riferire adesivamente l'opinione di Proculo è Nerazio); Ulp. 18 *ad ed.* D.9.2.7.3; Ulp. 18 *ad ed.* D.9.2.7.8; Ulp. 18 *ad ed.* D.9.2.11.5; Ulp. 18 *ad ed.* D.9.2.29.1-3; Ulp. 29 *ad ed.* D.15.1.17; Ulp. 1 *ad ed. edil. cur.* D.21.1.17.4; Ulp. 5 *ad Sab.* D.28.5.9.3; Ulp. 69 *ad ed.* D.43.16.1.25; Ulp. 18 *ad ed.* Coll.12.7.8-10. Non rileva invece ai nostri fini Ulp. 11 *ad l. Iul. et Pap.* D.37.14.17pr., dove a manifestare un'adesione all'opinione proculiana sono gli imperatori: 'Divi fratres in hac verba rescripserunt:... et Proculum, sane non levem iuris auctorem, in hac opinione fuisse'.